במידה מסוימת זו היתה המסורת הסגנונית של האור ושל עיתונים אחרים שערך בארץ בימי השלטון העות'מאני אליעזר בן-יהודה – אביו של איתמר בן-אב"י, מייסד דאר היום ועורכו.

הארץ היה הוותיק שבשלושה. ראשיתו כשבועון בשם חדשות מהארץ הקדושה. הוא יצא בתחילה במצרים, בחסות הצבא הבריטי. בסיוון תרע"ט (יוני 1919) משך הצבא הבריטי את ידיו מהוצאת השבועון, וזה החל לראות אור בארץ בבעלותו של י"ל גולדברג (נציגו של אברהם שטיבל בארץ). הארץ היה עיתון סולידי שביטא את השקפותיהם, גישתם וסגנונם של הממסד הציוני והיישובי, בכללם נציגי ההסתדרות הציונית (ועד הצירים) והתארגנויות מקומיות.

הארץ, כאמור, ביטא את הקונצנזוס של המוסדות הרשמיים והרשמיים למחצה של היישוב העברי. עורכיו וכותביו באו מחוגי הספרות העברית שיצאה ברוסיה, בגליציה ובשאר ארצות מזרח אירופה עד מלחמת העולם הראשונה.

עקב התמרדות אחדים מחברי מערכת הארץ נגד הגישה הדומיננטית בו, ראה אור דאר היום כחודשיים בלבד מיום שיצא הארץ לראשונה (י"ב באב תרע"ט, 8 באוגוסט 1919). דאר היום ביטא את גישתו של פלח היישוב העברי שהתגבש בימי העלייה הראשונה, של מושבות הברון, של עדות המזרח ושל יוצאי היישוב הישן. אלה הרגישו עצמם נדחקים בידי המוסדות החדשים של היישוב, וכך היו לאופוזיציה הימנית של הממסד הציוני הרשמי בארץ.